Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Прогноз объемов поступлений доходов в бюджет городского округа 

город Рыбинск Ярославской области от продажи объектов, находящихся в 
собственности городского округа город Рыбинск Ярославской области, 
составляет: 

- 2026 год – 109 313 563,00 (Сто девять миллионов триста тринадцать 
тысяч пятьсот шестьдесят три) рубля; 

- 2027 год – 12 524 176,00 (Двенадцать миллионов пятьсот двадцать 
четыре тысячи сто семьдесят шесть) рублей; 

- 2028 год – 9 643 596,00 (Девять миллионов шестьсот сорок три тысячи 
пятьсот девяносто шесть) рублей.». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Рыбинские 
известия». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по экономической политике Муниципального Совета